BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile

R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

TITO EL MASRI Nro. Cuenta Moneda
0-2600853 Guarani
Direccién:
Alicia Elisa Linch Esquina Rubio Nu
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 8.259 0

Desde: 01/11/2023 Hasta 17/11/2023 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 176
02/11/2023 526101735 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 340.000 340.176
02/11/2023 20884116 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 690.000 1.030.176
02/11/2023 3538585563 PETROSUR LAS NINAS-SAN BLAS 20.000 0 1.010.176
03/11/2023 526282807 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 10.176
03/11/2023 20922639 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 160.000 170.176
04/11/2023 3541783517 PETRO CHACO SAN GERARDO PEDRO JUAN 20.000 0 150.176
05/11/2023 3542850858 STOCK PJC PEDRO JUAN CAPY 50.868 0 99.308
06/11/2023 3543893277 PETROBRAS TTE HERRERO 20.040 0 79.268
06/11/2023 526591786 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 329.268
06/11/2023 3545085157 FCIA.AMERICANA EAS L.6 13.000 0 316.268
07/11/2023 3545545472 ESSAP 1.715 0 314.553
07/11/2023 3545545465 Essap Pago de Factura 87.324 0 227.229
07/11/2023 3546114614 PETROSUR LAS NINAS-TOLEDO 20.000 0 207.229
07/11/2023 526803304 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 360.000 567.229
08/11/2023 3547696939 FCIA.AMERICANA EAS L.6 12.000 0 555.229
10/11/2023 527165334 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 55.229
10/11/2023 3550715756 PETROBRAS CENTRO 15.000 0 40.229
10/11/2023 3550730516 STOCK PJC PEDRO JUAN CAPY 31.970 0 8.259
Totales 1.791.917 1.800.000 8.259
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